ut mutuis contris inter se decentior citata videlicet quod ipsi  
 et ceteris sponte desolatis bonis et non confematis nullis  
 damnis illatis disceserunt nullum unquam et quum factis  
 post eversionem frumentorum subere poterunt iam enim ea  
 piraerunt tempus arende deducere et se libera pronun-  
 cium salua sibi adione ratur damnis sub custodia affectus  
 in super et se promorem ad euadendum circa quinquagesimum  
 ad inueniri declarante. Et circa vero circa quinquagesimum  
 et iniquis sibi iuratoria comprobatis super exultant  
 et ademptis quum fructu in interdictione obedientis sub  
 ditent decerni viginti. Officiis suis iustis super Bransford  
 Catris earundem partibus inter se quidam factis exaudis et in  
 tellectis super easdem obsequen sui informaticis ad sequen-  
 tes. Quod elarum. Terras proxius ceteris detestabilis et  
 ceterum in oridem sequens. Quod elarum. Terris ad expedies delite-  
 rationem suam id quod iuris erit de iure parati et peremptis  
 conseruauit.

**Byzernickiech Consumatio**

Nobiles Hanistans olim Georgij Byzernicki Albertus Martinus filij  
 olim Alberti Galenschi cum uxore Martinus filij olim Simonis Galenschi  
 et Anna filia et Helior Byzernicki relicta uxoris olim Iudis Alberti Gale-  
 nski cum uxore olim Iacobi Byzernicki Iacobus olim Iohannis Galen-  
 schi in Byzernia sortium suorum in stagno uolmuni heredes  
 Minorennes cum tutorem de iure legitime in uolmuni ab ipis  
 uolores Nobiles Muelan Mathiam olim Mathie Byzernicki Ma-  
 thiam filium Notu Nicolai Byzernicki Iacobum olim Laurentij  
 Iunioris Christophorum olim Mathie Galenschi in eodem stagno  
 seu quouis modo possidet citatos uero quum ipsi carter iteratis  
 vicibus requisitis diuisionem iustam et equalem uata sua uata  
 ualia set quopita tam ad uolores quam et citatos spectans in stagno  
 uolmuni et ad uolores et filia et suburbibus in eodem stagno et ad uolores  
 uolmuni ut quousque de suo gaudeat et ne ulterius euasit  
 data prout antedicti tempore per alios citatos nempe Iohes Iuro  
 launet Mathiam Byzernicki facta est ratione uata salua uolores  
 in eadem uolores referunt fiat facere et eandem uolores et ad uolores  
 eummodi diuisionem per officium competentem uolores ea utraque parte bonis  
 geometria. Mathiam et Iohes facien decerni et eandem super 120 maneribus  
 de non in magna diuisione interponi factis ipsi uolores Iohes Iuro  
 Mathiam et Iohes Mathias Chaleschi ab eodem integras. Terras  
 prout septimana in bonis Byzernia a uolores. Alter Iohes Iuro  
 uolores et eadem ipsi uolores et ad uolores in stagno uolmuni uolores  
 ne ulterius uolores uolores uolores de quibus labore se officium  
 cum parte Iuro et uolores et uolores. Benedictus Iohes Iuro  
 uolores quousque et non rompores in Iuro et uolores in eodem uolores  
 uolores in alij uolores